

**Протокол итогов
по объявлению №11
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай
17 часов 00 минут
17 марта 2020 года

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств (далее – Постановление) и медицинских изделий, фармацевтических услуг.

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница) 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	ЭКГ электроды взрослые одноразовые	штук	1000	45	45 000
2	Рентген пленка зеленочувствительная 35x35 №100	упаковка	10	25000	250 000
3	Рентген пленка зеленочувствительная 30x40 №100	упаковка	10	23800	238 000
4	Пленка медицинская термограф Dristar DT 2 D 20смx25см	упаковка	5	25000	125 000
5	Рулон нетканый (простыни одноразовые в рулоне 100 штук 200x80см)	упаковка 100 штук	20	3200	64 000
6	Мундштук одноразовый для аппарата спирографии	штук	500	85	42 500
7	Индикатор бумажный паровой стерилизации МедИС-Винар 132/20-2 №500	упаковка	80	4800	384 000
8	Вата медицинская гигроскопическая нестерильная 100г	штук	4200	200	840 000
9	Клеенка подкладная	метр	1200	900	1 080 000
10	Скальпель №24 с защитой на лезвии из нержавеющей стали, одноразовый, стерильный	штук	8000	100	800 000
11	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12	штук	5	15500	77 500
12	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18	штук	5	16000	80 000

13	Термометр электронный	штук	200	850	170 000
14	Клипсы титановые в картридже по 8 штук, стерильные, размером 8мм (Казань)	упаковка 8 штук	500	3500	1 750 000
15	Капрон нить капроновая (полиамидная) крученая, окрашенная (белая) №3 стерильный 2000 см	штук	2000	825	1 650 000
16	Капрон нить капроновая (полиамидная) крученая, окрашенная (белая) №4 стерильный 2000 см	штук	2000	825	1 650 000
17	Капрон нить капроновая (полиамидная) крученая, окрашенная (белая) №5 стерильный 2000 см	штук	2000	825	1 650 000
18	Капрон нить капроновая (полиамидная) крученая, окрашенная (белая) №6 стерильный 2000 см	штук	2000	825	1 650 000
19	Кетгут простой , полированный, без иглы 75см №3	штук	1000	720	720 000
20	Кетгут простой , полированный, без иглы 75см №4	штук	1000	750	750 000
21	Кетгут простой , полированный, без иглы 75см №5	штук	1000	780	780 000
22	Кетгут простой , полированный, без иглы 75см №6	штук	1000	810	810 000
23	Спицы Киришнера без упора	штук	1000	500	500 000
24	Спицы Илизарова без упора	штук	1000	500	500 000
25	Наконечники для одноканального механического дозатора, объемом 50-200 мкл	упаковка 1000 штук	60	2600	156 000
26	Абсорбент поглотитель углекислого газа (натронная известь медицинская 5кг в канистрах Литолайм)	канистра	20	10000	200 000
27	Раствор Полиглюкина 33% 10мл №1	флакон	10	3000	30 000
28	Маска на резинках 3-х слойная на резинке	штук	35000	80	2 800 000
29	Антибит 150 мл противопедикулезный шампунь	флакон	70	969,95	67 896,50

Итого:	19 859 896,50
--------	---------------

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

1) В 11:25 часов 10.03.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
1	ЭКГ электроды взрослые одноразовые	шт	1000	30	30 000,00
8	Вата нестерильная «Люкс» 100г.	шт	4200	180	756 000,00
10	Скальпаль стерильный, однократного применения, с размером лезвий 24	шт	8 000	85	680 000,00
11	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-12	шт	5	12 510	62 550,00
12	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-18	шт	5	14 750	73 750,00
Итого:					1 602 300,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

2) В 12:06 часов 10.03.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Pharmacy» г.Алматы, Алмалинский р-н, ул.Варламова 33, кв 180					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
15	Капрон нить капроновая (полиамидная) крученая, окрашенная (белая) №3 стерильный 2000 см	шт	2000	450	900 000,00
16	Капрон нить капроновая (полиамидная) крученая, окрашенная (белая) №4 стерильный 2000 см	шт	2000	450	900 000,00
17	Капрон нить капроновая (полиамидная) крученая, окрашенная (белая) №5 стерильный 2000 см	шт	2000	450	900 000,00

18	Капрон нить капроновая (полиамидная) крученая, окрашенная (белая) №6 стерильный 2000 см	шт	2000	450	900 000,00
19	Кетгут простой , полированный, без иглы 75см №3	шт	1000	450	450 000,00
20	Кетгут простой , полированный, без иглы 75см №4	шт	1000	450	450 000,00
21	Кетгут простой , полированный, без иглы 75см №5	шт	1000	450	450 000,00
22	Кетгут простой , полированный, без иглы 75см №6	шт	1000	450	450 000,00
Итого:					5 400 000,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

3) В 16:12 часов 10.03.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью Костанайский Филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» г.Костанай, ул.Уральская, 37/3					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
8	Вата Малыш/Малышка	шт	4 200	195	819 000,00
10	Скальпель BIOLANCET BUDGET СТЕР р.24 №1	шт	8 000	98	784 000,00
Итого:					1 603 000,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

4) В 16:18 часов 10.03.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Эль Фарм» г.Алматы, пр.Райымбек, д.496, 10					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
23	Спицы Кишнера без упора	шт	1 000	325	325 000,00
24	Спицы Илизарова без упора	шт	1 000	325	325 000,00

Итого:

650 000,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

5) В 11:05 часов 11.03.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «ЮНИТЭК-М» г.Костанай ул.Краснопартизанская 73/А					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
1	ЭКГ электроды взрослые одноразовые	шт	1000	38,5	38 500,00
7	Индикаторы паровой стерилизации химические одноразовые СТЕРИТЕСТ-П-132/20-02 №500	упаковка	80	2 987	238 960,00
9	Клеенка подкладная медицинская	метр	900	625	562 500,00
10	Скальпель №24 стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии, из нержавеющей стали.	шт	8 000	94	752 000,00
11	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12	шт	5	12 490	62 450,00
12	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18	шт	5	14 787	73 935,00
15	Нить хирургическая КАПРОН белая полиамидная, крученая №3 стерильная 2000см	шт	2000	460	920 000,00
16	Нить хирургическая КАПРОН белая полиамидная, крученая №4 стерильная 2000см	шт	2000	665	1 330 000,00
17	Нить хирургическая КАПРОН белая полиамидная, крученая №5 стерильная 2000см	шт	2000	665	1 330 000,00
18	Нить хирургическая КАПРОН белая полиамидная, крученая №6 стерильная 2000см	шт	2000	785	1 570 000,00
19	Кетгут простой, полированный, без иглы 75 см. №3	шт	1000	385	385 000,00
20	Кетгут простой, полированный, без иглы 75 см. №4	шт	1000	535	535 000,00
21	Кетгут простой, полированный, без иглы 75 см. №5	шт	1000	560	560 000,00
22	Кетгут простой, полированный, без иглы 75 см. №6	шт	1000	710	710 000,00

23	Спицы Кишнера без упора	шт	1000	375	375 000,00
24	Спицы Илизарова без упора	шт	1000	375	375 000,00
25	Наконечники для одноканального механического дозатора, объемом 50-200 мкл уп/100шт	упаковка	60	1215	72 900,00
Итого:					9 891 245,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

б) В 15:06 часов 11.03.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «СТ-Фарм» г.Костанай ул.Амангельды д.85, ВП 1.					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
8	Вата медицинская гигроскопическая нестерильная 100гр	шт	4200	169	709 800,00
9	Клеенка подкладная	метр	1200	618	741 600,00
11	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12	шт	5	11 640,00	58 200,00
12	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18	шт	5	13 740,00	68 700,00
13	Термометр электронный	шт	200	798	159 600,00
19	Кетгут простой, полигрованный, без иглы 75см №3	шт	1000	370	370 000,00
20	Кетгут простой, полигрованный, без иглы 75см №4	шт	1000	432	432 000,00
21	Кетгут простой, полигрованный, без иглы 75 см №5	шт	1000	432	432 000,00
22	Кетгут простой, полигрованный, без иглы 75 см №6	шт	1000	432	432 000,00
Итого:					3 403 900,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Гелика» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика»					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
1	ЭКГ электроды взрослые одноразовые	шт	1000	30	30 000,00
10	Скальпаль стерильный, однократного применения, с размером лезвий 24	шт	8 000	85	680 000,00
Итого:					710 000,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Юнитэк-М» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Юнитэк-М»					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
7	Индикаторы паровой стерилизации химические одноразовые СТЕРИТЕСТ-П-132/20-02 №500	упаковка	80	2 987	238 960,00
25	Наконечники для одноканального механического дозатора, объемом 50-200 мкл уп/100шт	упаковка	60	1215	72 900,00
Итого:					311 860,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «СТ-ФАРМ» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «СТ-Фарм»					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
8	Вата медицинская гигроскопическая нестерильная 100гр	шт	4200	169	709 800,00
9	Клеенка подкладная	метр	1200	618	741 600,00
11	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12	шт	5	11 640,00	58 200,00
12	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18	шт	5	13 740,00	68 700,00

13	Термометр электронный	шт	200	798	159 600,00
19	Кетгут простой, полигрованный, без иглы 75см №3	шт	1000	370	370 000,00
20	Кетгут простой, полированный, без иглы 75см №4	шт	1000	432	432 000,00
21	Кетгут простой, полигрованный, без иглы 75 см №5	шт	1000	432	432 000,00
22	Кетгут простой, полигрованный, без иглы 75 см №6	шт	1000	432	432 000,00
Итого:					3 403 900,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Pharmacy» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Pharmacy»					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
15	Капрон нить капроновая (полиамидная) крученая, окрашенная (белая) №3 стерильный 2000 см	шт	2000	450	900 000,00
16	Капрон нить капроновая (полиамидная) крученая, окрашенная (белая) №4 стерильный 2000 см	шт	2000	450	900 000,00
17	Капрон нить капроновая (полиамидная) крученая, окрашенная (белая) №5 стерильный 2000 см	шт	2000	450	900 000,00
18	Капрон нить капроновая (полиамидная) крученая, окрашенная (белая) №6 стерильный 2000 см	шт	2000	450	900 000,00
Итого:					3 600 000, 00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Эль-Фарм» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Эль Фарм»					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
23	Спицы Кишнера без упора	шт	1 000	325	325 000,00

24	Спицы Илизарова без упора	шт	1 000	325	325 000.00
Итого:					650 000,00

5. В соответствии с п. 112 Постановления лот № 2,3,4,5,6,14,26,27,28,29. признается несостоявшимся в связи с отсутствием ценовых предложений.
6. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, представители потенциальных поставщиков не присутствовали.
7. В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

И.о. главного врача
 КГП «Костанайская городская больница»
 Управления здравоохранения
 акимата Костанайской области



Бапанов Ж.Н.